

Ejendomsselskabet Leoparden A/S
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 28 98 79 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

Jan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Leoparden A/S Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 28 98 79 78
	Stiftet: 9. september 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Andersen Jan Poulsen Eva Nielsen
Direktion	Jan Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.063 t.kr. mod 3.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.063.321	3.060.856
1 Personaleomkostninger	-683.983	-722.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.602	-733.258
Driftsresultat	2.051.736	1.605.029
Andre finansielle indtægter	273	3.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.291.388	-694.700
Resultat før skat	760.621	913.581
Skat af årets resultat	-110.219	-259.055
Årets resultat	650.402	654.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	654.526
Disponeret fra overført resultat	-4.349.598	0
Disponeret i alt	650.402	654.526

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	42.162.918	42.129.381
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.162.918</u>	<u>42.133.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.162.918</u>	<u>42.133.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.553	35.915
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.873
	Udskudte skatteaktiver	598.734	458.681
	Andre tilgodehavender	83.763	0
	Tilgodehavender i alt	<u>708.050</u>	<u>561.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.257</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.176.307</u>	<u>561.469</u>
	Aktiver i alt	<u>43.339.225</u>	<u>42.695.250</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
	Overført resultat	6.939.756	9.136.354
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>12.939.756</u>	<u>9.636.354</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	28.139.073	26.714.285
	Gæld til kapitalinteressere	0	2.686.863
	Anden gæld	1.128.990	1.014.081
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.268.063</u>	<u>30.415.229</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	447.800	1.546.900
	Gæld til pengeinstitutter	0	214.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.544	95.372
	Selskabsskat	250.272	369.182
	Anden gæld	211.790	417.746
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.406</u>	<u>2.643.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.399.469</u>	<u>33.058.896</u>
	Passiver i alt	<u>43.339.225</u>	<u>42.695.250</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	8.481.828	0	8.981.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.526	0	654.526
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	9.136.354	0	9.636.354
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.349.598	5.000.000	650.402
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.153.000	0	2.153.000
	1.000.000	6.939.756	5.000.000	12.939.756

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.675	644.201
Pensioner	69.075	69.075
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.747	5.885
	<u>683.983</u>	<u>722.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	44.021
Andre finansielle omkostninger	1.291.388	650.679
	<u>1.291.388</u>	<u>694.700</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	45.622.496	45.402.303
Tilgang i årets løb	2.856.738	220.193
Afgang i årets løb	-3.215.101	0
Kostpris 30. juni	<u>45.264.133</u>	<u>45.622.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.493.115	-2.764.257
Årets af-/nedskrivninger	-323.202	-298.817
Årets nedskrivninger	0	-430.041
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	715.102	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-3.101.215</u>	<u>-3.493.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>42.162.918</u>	<u>42.129.381</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	22.000	22.000
Kostpris 30. juni	22.000	22.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-17.600	-13.200
Årets af-/nedskrivninger	-4.400	-4.400
Af- og nedskrivninger 30. juni	-22.000	-17.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	4.400
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	28.586.873	28.261.185
Heraf forfalder inden for 1 år	-447.800	-1.546.900
	28.139.073	26.714.285
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	26.340.540	20.526.685
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Nykredit, 28.579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 42.163 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Jan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Poulsen

Direktør

ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 17:43:27

Underskrevet med MitID



Jan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 17:43:27

Underskrevet med MitID



Henrik Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 4e3e0574-b130-4892-9adf-7d2c58cce797

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 17:00:23

Underskrevet med MitID



Eva Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Eva Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 10386c49-f6a0-4107-a91d-445f4d4a296b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 11:08:16

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 17:02:50

Underskrevet med MitID



Jan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Poulsen

Dirigent

ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 22:02:55

Underskrevet med MitID

